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Erasmus + 2021-2027 dönemi eğitim, öğretim, gençlik ve spor 
alanlarındaki AB Programıdır.
Her yaştan yararlanıcıya yurt dışında eğitim, öğretim, staj, kurs, 
gönüllülük imkânları, eğitim kurumlarımıza da yurtdışı işbirlikleri 
oluşturma fırsatı sunan Erasmus+ Programı, 28,4 milyar Avroluk 
bütçesiyle 2021-2027 yılları arasında uygulanacak .
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Eğitim ve Öğretim: EUR 2 153,1 million (2021 ) 

Gençlik: EUR 244,7 million 

Spor: EUR 41,7 million 

Jean Monnet: EUR 14 million 
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Daha Yeşil, Daha Dijital, Daha Kapsayıcı Bir Erasmus+
Programı yeni dönemde herkesi kucaklayan, daha yeşil ve daha dijital yapısıyla ön 
plana çıkıyor. Avrupa Yeşil Mutabakatına (European Green Deal )paralel olarak 
Erasmus+ Programı kapsamındaki faaliyetlerin sürdürülebilirlik ilkesi çerçevesinde, 
çevre dostu yapıda kurgulanması hedefleniyor. Yararlanıcıların, seyahat 
planlamalarından aktivitelerde kullanılacak materyallere kadar çevre dostu 
uygulamalar yapmalarının altı çiziliyor.
Eğitim ve öğretim sistemlerinin dijital geçişini hızlandırma ihtiyacının pandemiyle
birlikte bir kez daha ortaya çıktığı günümüzde, yararlanıcı kurumların, bu yönde 
şekillenen yeni uygulama döneminde ortaklarıyla etkileşimi artırarak öğrenim ve 
öğretimi iyileştirmek için dijital araçları ve öğrenim yöntemlerini de kullanmaları 
beklenmektedir. Erasmus+ yararlanıcılara dijital becerilerin geliştirilmesini 
destekleyecek imkanlar sunmak üzere, Dijital Eylem Planı’na(Dijital Action Plan) uygun 
olarak tasarlanmıştır.
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İmkanı kısıtlı kişilerin programlara katılımını 

Kurumlar ve kişiler açısından Programa erişimin artırılması için kapsayıcılık 
vurgusunun yanı sıra farklı kesimler ile kırsal ve uzak bölgelerde yaşayan insanlar 
dahil olmak üzere imkanı kısıtlı kişilerin programlara katılımını artırmak için gerekli 
tüm tedbirlerin alınmasının önemi vurgulanıyor.
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Avrupalı vatandaşların, giderek daha hareketli, çok kültürlü ve dijital hale 
gelen dinamik olarak değişen bir toplumda ihtiyaç duyulan bilgi, beceri ve 
yeterliliklerle daha donanımlı olmaları gerekmektedir. Başka bir ülkede öğrenim 
görmek, öğrenmek ve çalışmak için zaman harcamak standart hale gelmeli, anadiline 
ek olarak iki dil daha konuşmak norm olmalıdır. Program, Avrupa Eğitim Alanı, Dijital 
Eğitim Eylem Planı 2021-2027, Avrupa Gençlik Stratejisi ve Avrupa Birliği Spor 
Çalışma Planının hedeflerini destekleyen kilit bir bileşendir.

İklim değişikliğiyle mücadele, temiz enerji, yapay zeka, robotik,  veri analizi vb. 
gibi ileriye dönük alanlarda dijital beceri ve yetkinliklerin ve becerilerin geliştirilmesi, 
Avrupa'nın gelecekteki sürdürülebilir büyümesi ve uyumu için
çok önemlidir. Program, yeniliği teşvik ederek ve Avrupa'nın bilgi, 
beceri ve yeterlilik boşluğunu doldurarak anlamlı bir katkı sağlayacaktır.
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Programın Genel Amacı, 

Yaşam boyu öğrenme yoluyla, Avrupa'da ve ötesinde eğitim, öğretim, 
gençlik ve spordaki insanların eğitimsel, mesleki ve kişisel gelişimini 
desteklemek ve böylece sürdürülebilir büyümeye, kaliteli işlere ve 
sosyal uyuma katkıda bulunmak, yeniliği teşvik etmek ve Avrupa 
kimliğini ve aktif vatandaşlığı güçlendirmektir.
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Programın Özel Hedefleri:

Eğitim ve öğretim alanındaki kuruluşlar ve politikalar düzeyinde bireylerin ve 
grupların öğrenme hareketliliğinin yanı sıra işbirliğini, kaliteyi, kapsayıcılığı ve 
eşitliği, mükemmelliği, yaratıcılığı ve yeniliği teşvik etmek;
Gençler arasında yaygın ve gayri resmi öğrenme hareketliliğini ve aktif katılımı 
ve ayrıca gençlik alanındaki kuruluşlar ve politikalar düzeyinde işbirliği, kalite, 
kapsayıcılık, yaratıcılık ve yenilikçiliği teşvik etmek;
Spor organizasyonları ve spor politikaları düzeyinde spor personelinin 
öğrenme hareketliliğinin yanı sıra işbirliği, kalite, katılım, yaratıcılık ve yeniliği 
teşvik etmek.
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Kapsayıcılık ve Çeşitlilik:

Program, tüm eylemlerinde eşit fırsatları ve erişimi, kapsayıcılığı ve çeşitliliği teşvik 
etmeyi amaçlamaktadır. Daha az fırsata sahip olan kuruluşlar ve katılımcıların kendileri 
Kuruluşlar, projelerini ve faaliyetlerini tasarlarken kapsayıcı bir yaklaşıma sahip olmalı, 
bu da onları çeşitli katılımcılar için erişilebilir kılmalıdır.
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Dijital Dönüşüm

COVID-19 krizi, Avrupa'nın ihtiyaç duyduğu dijital dönüşüm için dijital eğitimin 
önemine ışık tuttu. Özellikle, öğretim ve öğrenim için dijital teknolojilerin 
potansiyelinden yararlanma ve herkes için dijital beceriler geliştirme ihtiyacının 
arttığını vurguladı.
Program, Dijital Eğitim Eylem Planı'nın (2021-2027) stratejik öncelikleri doğrultusunda, 
dijital dönüşüm yolunda öğrenciler, eğitimciler, gençlik çalışanları, 
genç insanlar ve kuruluşların katılımını sağlamak için bu çabayı desteklemeyi 
amaçlamaktadır.
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Program, her tür eğitim ve öğretim kurumunda öğretim için dijital teknolojilerin 
sunduğu fırsatlardan nasıl yararlanılacağı konusunda kapasite ve eleştirel anlayış 
oluşturarak, yüksek performanslı bir dijital eğitim ekosisteminin geliştirilmesi olan 
Eylem Planının ilk stratejik önceliğini destekleyecektir.

https://ec.europa.eu/education/education-in-the-eu/digital-education-action-
plan_en

Program, bilgi, iletişim ve teknoloji araçlarının daha fazla kullanımı, fiziksel 
hareketliliğin ve sanal öğrenmenin birleşik kullanımı ve sanal işbirliği yoluyla Birlik 
içinde ve dışında daha büyük bir hedef gruba ulaşmalıdır.

https://ec.europa.eu/education/education-in-the-eu/digital-education-action-plan_en
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Çevre ve İklim Değişikliğiyle Mücadele

Çevre ve iklim eylemi, şimdi ve gelecekte AB için temel önceliklerdir. 
Avrupa Yeşil Anlaşma İletişimi Avrupa'nın yeni büyüme stratejisidir ve okulların, eğitim 
kurumlarının ve üniversitelerin öğrencilerle, ebeveynlerle ve daha geniş topluluklarla, 
2050 yılına kadar iklim açısından nötr hale gelmek için başarılı bir geçiş için gerekli 
olan değişikliklerle ilgili anahtar rolünü kabul eder.
Bu nedenle Program, hem Avrupa Birliği içinde hem de ötesinde iklim değişikliği 
ve sürdürülebilir kalkınma hakkında bilgi, beceri ve tutumların oluşturulması için 
önemli bir araç olacaktır.
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Çevre ve Küresel Isınmayla Mücadele,

Projelerin seçiminde yatay bir öncelik haline geleceği için, eğitim ve kültürden 
sürdürülebilirliğe katkı çerçevesinde olanlar da dahil olmak üzere, çevresel 
sürdürülebilirlikle ilgili çeşitli sektörlerde yetkinlikleri geliştirmeyi amaçlayan 
projelere öncelik verilecektir. Program, öğrencileri, personeli ve gençlik 
çalışanlarını gerçek değişim faktörleri haline getirmek için yenilikçi uygulamaların 
kullanımını desteklemektedir.

https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/european-green-
deal_enr

https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/european-green-deal_enr
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Demokratik Hayata Katılım:

Program, vatandaşların demokratik süreçlere sınırlı katılımına ve Avrupa Birliği 
hakkındaki bilgi eksikliğine değinerek  topluluklarına veya Birliğin siyasi ve sosyal 
yaşamına aktif olarak katılma ve katılma güçlüklerinin üstesinden gelmelerine 
yardımcı olmaya çalışmaktadır.
Gençlik alanında, ortak bir çerçeve sağlamak ve Programın demokratik yaşama 
gençlerin katılımını teşvik etmek için kullanımını desteklemek için bir Gençlik Katılım 
Stratejisi (EU Youth Strategy ) tasarlanmıştır.

https://youthforeurope.eu/european-youth-goals-2019-2027/

https://youthforeurope.eu/european-youth-goals-2019-2027/
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Katılımcıların Korunması, Sağlığı ve Güvenliği

Erasmus + projelerine katılan katılımcıların korunması ve güvenliği, Programın önemli 
ilkeleridir. Erasmus + Programına katılan tüm kişiler, kişisel ve mesleki gelişim ve 
öğrenme olanaklarından tam olarak yararlanma fırsatına sahip olmalıdır. Bu güvenli 
bir ortamda sağlanmalıdır.
Erasmus + Programının tüm Temel Eylemleri kapsamında bir hareketlilik 
faaliyetine katılan tüm öğrenciler, öğrenciler, stajyerler, çıraklar, yetişkin 
öğrenciler, gençler ve personel, bu faaliyetlere katılımlarıyla bağlantılı risklere
karşı sigortalanmalıdır.
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Çok Dillilik:

İnsanları işgücü piyasası için daha iyi donatmaya ve mevcut fırsatlardan en iyi 
şekilde yararlanmaya yardımcı olacak beceriler arasında yabancı diller önemli bir 
role sahiptir. AB, her vatandaşın erken yaşlardan itibaren en az iki yabancı dil 
edinme fırsatına sahip olmasını hedeflemektedir.
Dil öğreniminin ve dil çeşitliliğinin teşvik edilmesi, Programın özel hedeflerinden 
biridir.
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Uluslararası Boyut:

Erasmus + hareketlilik, işbirliği ve politika diyaloğu faaliyetlerinde güçlü bir uluslararası 
boyut (yani Ortak Ülkeler ile işbirliği) içerir. Avrupa kuruluşlarını küreselleşme, iklim 
değişikliği ve dijital geçişin getirdiği küresel zorluklarla yüzleşmede desteklemek için 
temel unsur, uluslararası hareketliliğin ve üçüncü ülkelerle işbirliğinin 
yoğunlaştırılması ve Avrupa Birliği'nin küresel bir aktör olarak rolünün 
güçlendirilmesidir.
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Becerilerin ve Niteliklerin Tanınması ve Onaylanması

Erasmus + yeterlilikler, beceriler ve nitelikler için AB şeffaflığını ve tanınma araçlarını 
desteklemektedir - Europass, Youthpass vb. Bu araçların ortak bir amacı, yeterliliklerin, 
becerilerin ve niteliklerin ulusal sınırlar içinde ve ötesinde, tüm eğitim ve öğretim alt 
sistemlerinde ve iş piyasasında ne olursa olsun daha kolay tanınmasını ve daha iyi 
anlaşılmasını sağlamaktır.
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Etkiyi en üst düzeye çıkarmak için projeleri ve sonuçlarını iletmek

Farklı seviyelerde etki sağlamak için projeleri ve sonuçlarını iletmek çok önemlidir. 
Yararlanıcılar, Avrupa Birliği’nin etkinlikler, internet siteleri ve yayınlar gibi tüm 
iletişim ve yaygınlaştırma faaliyetlerinde ve ürünlerinde desteğini açıkça kabul 
etmelidir.
İyi bir iletişim ve yaygınlaştırma planı tasarlamak için ;
İletişim hedefleri ,Hedef kitle veya hedef gruplar belirlenmelidir.
Sonuçlar Erasmus + Proje Sonuç Platformunda 
(https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projects_en)
paylaşılmalı ve tanıtılmalıdır.

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/projects_en
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Proje  Son Başvuru  tarihleri (Brüksel  Saatine  göre ) 

Ana Eylem 1 

Yüksek öğretim alanında bireylerin hareketliliği 11 Mayıs  12:00 

Meslek Eğitimi, Okul Eğitimi ve Yetişkin Eğitimi 

alanlarında bireylerin hareketliliği 

11 Mayıs 12:00 

Mesleki Eğitim, Okul Eğitimi ve Yetişkin Eğitiminde 

Erasmus Akreditasyonları 

19 Ekim 12:00 

Bireylerin Gençlik alanındaki hareketliliği 11 Mayıs 12:00 

Bireylerin gençlik alanındaki hareketliliği 5 Ekim 12:00 
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Ana Eylem 2 

Avrupa STK'ları tarafından sunulanlar dışında eğitim, 

öğretim ve gençlik alanlarında işbirliği ortaklıkları 

20 Mayıs 12:00 

Avrupa STK'ları tarafından sunulan eğitim, öğretim ve 

gençlik alanlarında işbirliği ortaklıkları 

20 Mayıs 17:00 

Spor alanında işbirliği ortaklıkları 20 Mayıs  17:00 

Eğitim, öğretim ve gençlik alanlarında küçük ölçekli 

ortaklıklar 

20 Mayıs 12:00 
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Eğitim, öğretim ve gençlik alanlarında küçük ölçekli 

ortaklıklar 

3 Kasım 12:00 

Spor alanında küçük ölçekli ortaklıklar 20 Mayıs17:00 

Mesleki Mükemmeliyet Merkezleri 7 Eylül 17:00 

Erasmus Öğretmen Akademileri 7 Eylül 17:00 

Erasmus Mundus Eylemi 26 Mayıs 17:00 
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İnovasyon için İttifaklar 7 Eylül 17:00 

Gençlik alanında kapasite geliştirme 1 Temmuz 17:00 

Kar Amacı Gütmeyen Spor Etkinlikleri 20 Mayıs 17:00 

Ana Eylem 3 

Avrupa Gençliği Birlikte 24 Haziran 17:00 

Jean Monnet Eylemleri ve Ağları 2 Haziran 17:00 
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ERASMUS + PROGRAMI  YENİLİKLER

HAREKETLİLİK PROJELERİ
Yeni program, kısa vadeli öğrenme hareketliliği ve uzun vadeli hareketlilik 
('ErasmusPro') için mesleki eğitim öğrenenlere sunulan fırsatların sayısını ikiye 
katlıyor ve bu fırsatları Avrupa dışındaki ülkelere açıyor.
Erasmus + ayrıca, hem bireylere hem de tüm sınıflara yurtdışında deneyimler 
sunarak, okul öğrencilerinin kısa ve uzun vadeli öğrenme hareketliliğini finanse 
edecek.
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Yetişkin öğrenenlerin hareketliliği de desteklenecektir: 

Kişisel gelişimden veya temel yeterliliklerin önemli ölçüde iyileştirilmesinden 
yararlanacak yetişkinler için özel eğitim ve öğretim fırsatları sunacaktır.
Demokratik yaşama katılımı teşvik etmek için program, gençlik katılım faaliyetleri 
yoluyla sivil topluma katılmayı ve öğrenmeyi öğrenen gayri resmi gençlik grupları 
veya gençlik örgütleri tarafından yürütülen gençlerin öncülüğündeki yerel ve ulus 
ötesi girişimleri destekleyecektir.
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Başarılı bir pilot aşamadan sonra, DiscoverEU Erasmus + gençlik 
alanının ayrılmaz bir parçası olacaktır. 18 yaşındakiler, ideal 
olarak trenle Avrupa'yı bir aya kadar seyahat etme şansına sahip 
olacak. DiscoverEU, genç Avrupalıları birbirine bağlar ve onların 
Avrupa'nın zengin kültürel mirasını keşfetmelerini sağlayacaktır.
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ORTAKLIK PROJELERİ    YENİLİKLER 

Yeni Küçük Ölçekli Ortaklıklar sayesinde, daha geniş bir paydaş yelpazesi programdan 

yararlanabilecektir. Düşük hibe miktarları, kısa süre ve basit gereksinimler, yeni gelenler ve küçük 

kuruluşlar için giriş noktası olabilir. 

Erasmus Öğretmen Akademilerinin açılması, uzmanlığı bir araya getirecek ve öğretmenlere ve 

eğitmenlere çevrimiçi ve uzaktan eğitim de dahil olmak üzere eğitim sağlayacak ve daha az fırsata 

sahip öğrencilerin ve öğrenicilerin dahil edilmesini sağlayacaktır 
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Mesleki Mükemmeliyet Merkezlerinin platformları yeni program kapsamında tamamen 

yaygınlaştırılacaktır. Yüksek kaliteli mesleki beceriler sağlayacak, girişimcilik faaliyetlerini 

destekleyecek ve kapsayıcılık ve yeniliği teşvik edeceklerdir. 
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YENİ ERASMUS+ PROGRAMI   BAŞVURU  FORMLARI  KODLARI  

 Ana Eylem 1 

Yüksek öğretim alanında bireylerin hareketliliği KA 131  HED 

Meslek Eğitimi, Okul Eğitimi ve Yetişkin Eğitimi 

alanlarında bireylerin hareketliliği 

KA 122 VET ,KA 122 SCH ,KA 122 ADU  

Mesleki Eğitim, Okul Eğitimi ve Yetişkin Eğitiminde 

Erasmus Akreditasyonları 

KA 121 VET ,KA 121 SCH ,KA 121 ADU  

Gençlerin  Gençlik alanındaki hareketliliği KA 152 YOU 

Gençlik Çalışanlarının Gençlik alanındaki hareketliliği KA 153 YOU 
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Ana Eylem 2 

Mesleki Eğitim, Okul Eğitimi ve Yetişkin Eğitiminde 

işbirliği ortaklıkları 

KA 220 VET ,KA 220 SCH ,KA 220 ADU  

Gençlik Alanında İşbirliği ortaklıkları KA 220  YOU  

Mesleki Eğitim,Okul Eğitimi ve Yetişkin Eğitiminde 

küçük ölçekli ortaklıklar 

KA 210 VET ,KA 210 SCH ,KA 210 ADU  

Gençlik  alanında küçük ölçekli ortaklıklar KA 210  YOU  

 



İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Örnek Başvuru Formları Erasmus+ 2021              

https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-ui-
opportunities/#/erasmus-plus

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-
plus/resources/documents/applicants/forms_en

https://webgate.ec.europa.eu/app-forms/af-ui-opportunities/#/erasmus-plus
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/resources/documents/applicants/forms_en


İZMİR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Katılımlarınız  için Teşekkürler… 
Uğur BETAŞ
İzmir İL MEM 
AR-GE Projeler Ekibi  


